
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 911 388 523 403 204 199 508 184 324

2 Битола 10048 1782 8266 4755 494 4261 5293 1288 4005

3 Валандово 1776 696 1080 326 144 182 1450 552 898

4 Велес 6425 1831 4594 1762 739 1023 4663 1092 3571

5 Виница 3250 451 2799 416 121 295 2834 330 2504

6 Гевгелија 5271 1494 3777 639 253 386 4632 1241 3391

7 Гостивар 2177 1407 770 793 558 235 1384 849 535

8 Дебар 629 255 374 135 87 48 494 168 326

9 Делчево 3477 680 2797 645 292 353 2832 388 2444

10 Демир Хисар 496 128 368 220 49 171 276 79 197

11 Кавадарци 4415 1485 2930 1650 542 1108 2765 943 1822

12 Кичево 1777 1058 719 519 301 218 1258 757 501

13 Кочани 5141 2573 2568 1240 743 497 3901 1830 2071

14 Кратово 500 235 265 177 90 87 323 145 178

15 Крива Паланка 5737 813 4924 907 370 537 4830 443 4387

16 Крушево 339 105 234 130 44 86 209 61 148

17 Куманово 5852 3942 1910 2155 1448 707 3697 2494 1203

18 Македонски Брод 377 185 192 142 90 52 235 95 140

19 Неготино 2509 563 1946 641 166 475 1868 397 1471

20 Охрид 7100 3352 3748 1883 787 1096 5217 2565 2652

21 Прилеп 5435 2214 3221 2635 996 1639 2800 1218 1582

22 Пробиштип 2271 666 1605 313 175 138 1958 491 1467

23 Радовиш 3160 910 2250 771 352 419 2389 558 1831

24 Ресен 973 346 627 331 113 218 642 233 409

25 Свети Николе 3034 420 2614 518 141 377 2516 279 2237

26 на град Скопје 82904 31141 51763 14058 7160 6898 68846 23981 44865

27 Струга 3070 2082 988 1022 707 315 2048 1375 673

28 Струмица 9220 3348 5872 2536 1153 1383 6684 2195 4489

29 Тетово 3863 2992 871 1417 974 443 2446 2018 428

30 Штип 6857 2716 4141 1550 598 952 5307 2118 3189

Вкупно 188994 70258 118736 44689 19891 24798 144305 50367 93938

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2011 до 31.10.2011 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П 10


